ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

--- TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL APOLONIA FIRMINA SESPEDE DEFERIDO
305625 ORIENTADOR SOCIAL CRISTIANE CARNEIRO DE AZEVEDO DEFERIDO

305544
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR – LÍNGUA
PORTUGUESA

ALZINÉIA MONTEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

Art. 2º - O candidato que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que ainda não se
inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 08 de fevereiro de 2017.

Prefeito Municipal